PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO
i
5 T- IT '

Praça Raul Gomes de Abreu,200 —Centro-Centro-Piedade-SP
CEP - 18.17(M)00 - Telefone (15)3244-8400

E-mail: gabinete@piedade.sp.gov.br

>.

jS>

Piedade/SP, 13 de fevereiro de 2023.

Oficio SEG n° 12/2023

Excelentíssimo Presidente,

Solicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei n° 47/2022, que “Dá

denominação ao Centro integrado de Artes Marciais”, uma vez a denominação se

dará através de decreto.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Filho

Excelentíssimo Senhor

Wandí Augusto Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Câmara Municipal da Pladada

PROTOCOLO GERAL 64/3023
Data: 13/02/2023 .Hortrio-16 44

Adminlatrativo